2

Совет городского поселения «Карымское»
Р Е Ш Е Н И Е

от « 20 » января 2021 года                                                              №1
пгт. Карымское
О РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТНО-СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПО ОБЪЕКТАМ В ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «КАРЫМСКОЕ»
     На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил:
     1. Провести разработку проектно-сметной документации на объекты: Водоотведение ливневых стоков в пгт. Карымское, ул. Погодаева, д. 43 и Ремонт пер. Торговый и водоотводной системы находящейся на ней в пгт. Карымское.
     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

     3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Карымское»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава городского
поселения «Карымское»                                                               И.И. Мыльников